onen b8 e 19 g7 o

REPUBBLICA ITALIANA

L

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO DEL TURISMO DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO l'art. 21 della legge regionale 17 maggio 1984, n. 31, che prevede l'erogazione dei

contributi destinati alle societa sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche partecipanti a
campionati nazionali di serie A, modificato dall'art. 44 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21;
VISTO il decreto legislativo 23 luglio 1999, n. 242 relativo al riordino del Comitato olimpico
nazionale italiano;
VISTA la Legge regionale del 8 maggio 2018, n. 8 Disposizioni programmatiche e correttive per
I'anno 2018. Legge di stabilita regionale;
VISTA la Legge regionale 8 maggio 2018 n. 9.Bilancio di previsione della Regione siciliana per il
triennio 2018-2020
VISTA la Delibera di Giunta regionale n. 195 del 11 maggio 2018 “Bilancio di previsione della
Regione Siciliana 2018/2020. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, Allegato 4/1 - 9.2.
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano
degli indicatori”
VISTO l'art.98, comma 6 della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9 che, sostituendo il comma 5
dell'art.68 della legge regionale 12 agosto 2014, n.21, prevede l'obbligo di pubblicazione per
esteso nel sito internet della Regione Siciliana di tutti i decreti dirigenziali, a pena di nullita dell'atto,
entro il termine perentorio di sette giorni dalla data di emissione degli stessi:
CONSIDERATO che il Comitato regionale per la programmazione sportiva ha espresso, nella
seduta del 18 ottobre 2018, il previsto parere sulla disciplina per la richiesta e I'erogazione delle
somme previste dal suddetto art. 21 della legge regionale 17 maggio 1984, n. 31 per la stagione
sportiva 2017/2018;
RITENUTO, pertanto, di provvedere all'approvazione della disciplina sopracitata,

DECRETA
Art. 1 - E' approvato il provvedimento recante la disciplina per la richiesta e l'erogazione dei
contributi destinati alle societa sportive siciliane professionistiche, dilettantistiche partecipanti a
campionati nazionali di serie A e di serie B per la stagione sportiva 2017/2018, ex legge regionale
17 maggio 1984, n. 31, art. 21, di cui all'allegato che costituisce parte integrante e sostanziale al
presente decreto.
Art. 2 - |l presente decreto sara pubblicato per esteso, ai sensi della legge regionale 12 agosto
2014, n. 21, art. 68 e successive modifiche e integrazioni nel sito Internet della Regione siciliana.

Il presente decreto sard trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la
pubblicazione.

Palermo, ;
J9 01T 2018 IL DIRIGENTE GENERALE
. Dottssa L‘@, DI FATTA

f
Il Dirig \(‘e de| 'Servizio 8 © Stwieny € /(jﬁ
ﬁﬂ{%? A Y d .?r_fﬂ A L/

etro 'IWII\?EL 1

Il Dirigente delPJ.0. 1
Giovanna-Miceli




